— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕150 号

关于 2020 年三亚市中小学体育与健康

课程微课评选结果的公示

各区教育局、市直属中小学：

根据《2020 年海南省中小学体育与健康课程微课评选活动

的通知》（琼教研训〔2020〕35 号）的有关规定和《2020 年三

亚市中小学体育与健康课程微课评选活动的通知》（三教研训

〔2020〕84 号）要求。我院于 2020 年 6 月 1 至 7 月 10 日举办

2020 年三亚市中小学体育与健康课程微课评选活动，本次活动

共收到微课作品（小学组 31 件、中学组 19 件）。经评委专家按

集中观看微课视频、评议、打分等程序，进行认真严格、公平公

正的评选。小学组共评选出一等奖 6 个、二等奖 10 个、三等奖

15 个；中学组共评选出一等奖 4 个、二等奖 6 个、三等奖 9 个。

现将结果予以公示，并将有关公示的事项通知如下：

一、公示期

7 月 15 日— 21 日，有任何问题请在公示 期内以书面形式

反馈到：：Wangwenhui76@126.com(小学组)；

344504368@qq.com(中学组），逾期不再受理。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 7 月 15 日印发

二、咨询电话

小学组：林老师：13138965808；中学组：黄老师：13907607972

附件：1.2020 年三亚市小学体育与健康课程微课评选结果

公示表

2.2020 年三亚市中学体育与健康课程微课评选结果

公示表

三亚市教育研究培训院

2020 年 7 月 15 日

（此件主动公开）